1119290
To: B @minvws.nl]; IIIEGEEEEEEN BEEEM @minvws.nl]

From: 5.1.2e )

Sent: Wed 2/10/2021 12:44.01 PM

Subject: RE: PGB zorgmedewerkers

Received: Wed 2/10/2021 12:44:01 PM

el 5120

Fijn, dank voor je snelle actie. Ik begreep al vandat hij parallel met mijn mail jou had gebeld. Heel onhandig weer van pdc
want er is vandaag een nieuwe versie van de werkwijze voor de zorgmedewerkers gepubliceerd met deels andere informatie
waarin ook een link zit naar dit sch De nieuwe versei moet dus op de werkwijze worden afgestemd en het handigst is als
dat bia gebeurt.eﬁ zou ook PDC informeren dus hopelijk gaan zij nu wel afstemmen.

Van: . <@minvws.n|>

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 13:36

aan: IEEDNN) BESEDM @ minvws.ni>; SEIEN) BEEEDM @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: PGB zorgmedewerkers

Ho1

>

Ik heb het gezien en hebt DCo gevraagd om het snel van de website te halen. Ik heb geen idee wie dit heeft geaccordeerd,
maar weet dat DCo miks plaatst zonder goedkeuring van pdc.
Wordt vervolgd!!

Groet,

Van: 5.1.2¢ ) B @ minvws.ul>

Datum: woensdag 10 feb. 2021 1:17 PM

Aan: 512 51.2e = 5.1.2e ,minvws.111>.. (@minvws.nl>

Onderwerp: FW: PGB zorgmedewerkers
Hoi beide,

DCO heeft een nieuw vaxcinatieschema voor zorgmedewerkers op de site gezet waar veel fouten in staan. Dit
geeft weer veel verwarring, vooral.omdat er vandaag en vrijdag veel uithodigingen de deur uit gaan met
andere info maar ook met eem verwijzing naar deze link. Zie de link hieronder. @ BN ik weet niet of je deze
mail leest maar weet jij amders wie we hierover zouden moeten bellen?

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry.com)

van: "B’ BN @minvws nl>

Verzonden: 10 feb. 2021 12:57

Ao T KRN @i v 1>

Onderwerp: RE: PGB zorgmedewerkers

gE] 5.1.2e

Het gaat om dit schema, waar ik me toch echt van afvraag of dit afgestemd is met

Als ik m naast de werkwijze leg, kom ik toch op wat verschillen.

Wanneer jij dat ook zo ziet, is het volgens mij goed hier de pdCOVID in de lead te zetten om dit soort discrepanties op te lossen.

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie /volgorde-van-vaccinatie-tegen-het-coronavirus/volgorde-
vaccinatie-zorgmedewerkers

Groet,



1119290

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 17:07
Aan: ) m@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: PGB zorgmedewerkers

Heb jij al meer duidelijkheid over welk schema het gaat?

Van: ) m@ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 14:05
Aan: INEEEDNN
Onderwerp: RE: PGB zorgmedewerkers

minvws.nl>

Ga ik doen!

van: INECEECNNNN) JEEXERM @ minvvs.ni>

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 14:05
Aan: ) MQ minvws.nl>
Onderwerp: RE: PGB zorgmedewerkers

Er staat geen telefoonnummer van op de site dus het lukt niet haar te bellen. Misschien kan je haar dan toch mailen en
daarbij checken over welk schema'Z€ Net precies heeft.

var: IESE

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 13:21
Aan: ) MQ minvws.nl>
Onderwerp: RE: PGB zorgmedewerkers

Ze worden meegenomen in de huidige groep zorgmedewerkers en zaten in de laatste versie van het schema vaccinatiestrategie
in de aangegeven aantallen medewerkers gehandicaptenzorg en medewerkers wijkverpleging en Wmo-ondersteuning. Ze
moeten dus niet als aparte groep worden opgenomen in het schema van de vaccinatiestrategie want zitten er als in. In de
uitvoering worden ze in de volgorde na de groep Wmo-ondersteuning ui iod omdat ze er later bij zijn gekomen en op een
andere manier worden uitgenodigd. Ik weet dus niet met welk schemaﬁbezig is en wat ze daarin wil meenemen. Anders
even bellen?

Van: ) m@minvws.nb

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 13:08
Aan: IEEEDNN) BEEEDM o minvws.ni>
Onderwerp: FW: PGB zorgmedewerkers

N |

Even met jou afstemmen.
pgb wordt nu toch als één deel gezien binnen ‘groep 1 zorgverleners'?
Dus ze vallen dan naast de Wmo zorgmedewerkers in de prioritaire groep.

Groet,



1119290

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 11:54
Aan: ) m@ minvws.nl>
Onderwerp: PGB zorgmedewerkers

Ik heb een vraag over de PGB-zorgmedewerkers: vallen zij onder ‘alle overige zorgmedewerkers’ of vallen PGB-zorgverleners ook
onder de ‘Wmo-zorgmedewerkers’?

In het schema volgorde van vaccineren worden ze namelijk nog niet specifiek genoemd en ik ben bezig met het updaten van het
schema.

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Publiekscommunicatie coronavaccinatie
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag Im
Postbus 20350 | 2500E] | Den Haag

M 06
minvws.nl



